DYTZ3000-800电液推杆3kw电机炼钢厂用
产品名称 DYTZ3000-800电液推杆3kw电机炼钢厂用
公司名称 盐城大丰益通机械设备有限公司
价格 1000.00/台
规格参数 型号:DYTZ2000-800电液推杆
规格:齐全
产地:盐城大丰
公司地址 盐城市大丰区大中工业园区兴业路56号
联系电话  15961951251
产品详情
DYTZ3000-800电液推杆3kw电机炼钢厂用
3吨电液推杆，DYTZ2000-300电液推杆，DYTZ1000-700电液推杆
DYTZ3000-50电液推杆是一种集机、电、液为一体的液压驱动装置
DYTZ型整体直式电液推杆技术参数： 型号 额定输出力 （10N） 额定速度
（mm/s） 电机型号 行程制造范围 （mm） 行程制造范围 （mm） 推力 拉力 推速 拉速
DYTZ450-/110 450 310 110 140 Y802-4-0.75KW 50-800 10-110
DYTZ700-/110 700 510 110 140 Y90S-4-1.1KW 50-1500 10-110
DYTZ1000-/110 1000 750 110 140 Y90L-4-1.5KW 50-1500 10-110
DYTZ1750-/90 1750 1300 90 115 Y100L1-4-2.2KW 50-2000 10-90
DYTZ2500-/90 2500 2050 90 115 Y100L2-4-3KW 50-2000 10-90
DYTZ3000-/90 3000 2500 90 115 Y100L2-4-3KW 50-2000 10-90
DYTZ4000-/80 4000 2950 80 100 Y112M-4-4KW 50-2000 10-80
DYTZ3000-50电液推杆主要特点
1、结构紧凑，安装方便，占据空间小，维护简单；
2、回路中设有双向保压自锁装置，可在规定的行程范围内任意位置停止并自锁，且保持输出力不变；
3、当机构发生事故断电时，推杆可自动锁定在该位置
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)